COMPATÍVEIS COM TECNOLOGIA 
5G OU SUPERIOR, INCLUINDO 
ACESSÓRIOS ESSENCIAIS, 
SUPORTE TÉCNICO, REPOSIÇÃO 
E SEGURO - TIPO II - 
EQUIPAMENTO CELULAR 
MODELO ROBUSTO – 
APARELHO/MÊS 

20 240 480 Unidade R$ 591,66 R$ 141.998,40 R$ 283.996,80 

VALOR TOTAL MENSAL R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  

VALOR TOTAL ANUAL R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais)  

VALOR TOTAL BIENAL R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais)  

Conforme previsto no Subitem 16.4 do Edital, caso os licitantes que participaram da 

licitação tenham interesse em aderir ao menor preço praticado nos itens/lote do Pregão 

Eletrônico N° AL002/2026, solicitamos informar se há interesse em aderir aos menores